
Obsah

7 -1 5  Vánoční a zimní symboly
16 -  19 Má jmelí kouzelnou moc? Přesvědčte se na vlastní oči
20 -  21 Pod sněhovou peřinou objevíte jeleny a soby
22 -  23 Krásný make-up, nalíčené oči -  a naše tipy pro vás!
24 -  29 Pletená móda na hory i do města. Irské vzory a praktické 

vesty-trend letošní zimy!
30 -  35 Andělské zvonění -  6 stran tipů pro letošní andělské 

nadělení.
36 -  42 Štědrý večer je ten nejkrásnější -  nebo by alespoň měl 

být. Tipy na výzdobu, dárky a zdobení -  vše v červené 
barvě.

44 -  47 Hnědá a růžová záplava nápadů pro čas vánoční 
-  adventní kalendář, punčochy a dekorace

48 -  49 Pletené hračky pod stromečkem!
50 -  51 Už jste bruslili v obývacím pokoji? Je nejvyšší čas 

to uskutečnit!
52 -  52 Dárky z plsti na poslední chvíli

55 Nová technika scrapbooking -  seznamte se s ní
56 -  57 Adventní kalendáře mají mnoho podob -  vy si můžete 

vybrat hned z několika -  pro děti i dospělé...
58 -  61 V hlavní roli FIMO hmota -  jak snadno lze připravit

perníkovou chaloupku nebo Betlém, zjistíte na našich 
4 stranách.

62 -  63 Perník, který voní skořicí -  i tentokrát má svou neob
vyklou podobu -  bonbónky к nakousnutí...

64 -  65 Věnce pro vaše dveře i okna -  z jablíček a z přírodních 
materiálů. Nasbírejte v lese vše, co budete potřebovat.

66 -  67 Citrusy -  limety i citrony jsou plné vitamínů. Ochutnejte 
náš likér nebo si letos cukroví slepte citrónovým krémem.

68 PF 2010 Zlaté Vánoce nebo Silvestr? Za pomoci zlaté 
fólie vyrobíte originální porcelán pro váš stůl!

69 -  75 Cukroví, které máte rádi! Nezapomněli jsme ani na 
vánočku, která chutná jak od babičky.

94 Oslík pro kluky -  šitá hračka pod stromeček!

4 www.casopis-dekor.cz • Vánoce 2009

http://www.casopis-dekor.cz

